
Nedělník 15. 9. 2024 
 

KOSTEL sv. Petra a Pavla 

• příležitost ke svátosti smíření pravidelně půl hodiny před začátkem bohoslužeb. 

• V pondělí bude modlitba celého růžence od 16:45  

• ve středu – adorace od 18:00  

• Dnes se koná sbírka na opravy. 

• Příští neděli doprovází mši sv. v 9:00 scholička a schola Dejme ToMu. Zveme do scholičky 

všechny mladé zpěváky a zpěvačky (zhruba od 4 let), ty větší pak do scholy Dejme toMu. 

V případě zájmu kontaktujte Jakuba Faltýnka (jakub.faltynek@outlook.com). 

 

 

ZMĚNY POŘADU BOHOSLUŽEB: 

• sobota 21.9. 2024 – v den pouti Prostějovského děkanátu do Vyškova nebude ranní mše sv. 

v 6:30 

 

 

TREFA (Petrská fara): 

V pondělí od 17:00 Modlitby matek 

V pátek od 18:00 zkouška scholičky, scholy Dejme ToMu 

V pátek po mši sv. (19:30) - k úvodnímu setkání zveme ty, kdo se již přihlásili nebo mají v úmyslu 

přijmout svátost biřmování (dospělí zájemci) 

 

 

POZVÁNKY: 

22.9. v 17:00 zveme na EKUMENICKOU BOHOSLUŽBU VDĚČNOSTI ZA STVOŘENÍ, která proběhne 

pod širým nebem na farní zahradě 

27. – 29.9. TRIDUUM MODLITBY MATEK – v pátek a sobotu v 17h a v neděli po mši v 10:15 – na 

TREFĚ v klubovně 

mailto:jakub.faltynek@outlook.com

